
 
 
 

Pamokos medžiaga 

 

Pasaulio pažinimui/pilietiškumui 

Įrašyk trūkstamus žodžius  

 

LIETUVA, TĖVYNE MŪSŲ, TU ______________ ŽEME, IŠ PRAEITIES TAVO SŪNŪS 

TE STIPRYBĘ SEMIA. TEGUL TAVO VAIKAI EINA VIEN TAKAIS DORYBĖS, TEGUL 

DIRBA TAVO NAUDAI IR ŽMONIŲ GĖRYBEI. TEGUL ____________ LIETUVOJ 

TAMSUMAS PRAŠALINA, IR ŠVIESA, IR ___________ ______ ŽINGSNIUS TELYDI. 

TEGUL ___________ LIETUVOS ________ MŪSŲ ŠIRDYSE, VARDAN TOS LIETUVOS 

__________ TEŽYDI! 

 

Sujunk datas su jų reikšmėmis  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sausio 13 - oji 

Vasario 16 - oji 

Kovo 11 -oji 

Lietuvos 

valstybės 

atkūrimo 

diena 

Lietuvos 

nepriklausomybės 

atkūrimo diena 

Lietuvos 

laisvės gynėjų 

diena 



 
 
 

Išsikirpk Neužmirštuolę ir prisikabink prie savo striukės 

 

 

 

Lietuvių kalba 

Parašyti trumpą rašinį, apie tai ką tau reiškia Lietuvos vėliavos spalvos? Ką Lietuvos spalvos 

tau simbolizuoja?  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

Matematika 

Parašyk tinkamus atsakymus, pasitelkdamas paveikslėlių reikšmes 

  = 3 

 = 6  

 

 

                                  

 

 

 X   
 :   
 

 

 

 

= 4 

= 12 

= 

= 

= 

x x + 



 
 
 

Įrašyk tinkamą ženklą >,<,=  (pagal praėjusios užduoties reikšmes) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


